
Valmiit

TEEMAT
Löytöretki
Löytöretkellä tutkitaan lähiympäristöä ja 
opitaan uutta. Löytöretken voi tarvittaessa 
järjestää myös sisätiloissa. Suunnitellusta 
ohjelmasta voi toteuttaa kaiken tai vain 
osan.

Valmistelut: 
Muistuttakaa edellisellä kerralla kerho-
laisia ottamaan mukaan vanhoja kartto-
ja, mikäli sellaisia löytyy. 
• (matkailu)lehtiä, teippiä ja talous- tai  
 vessapaperirullia kaukoputki- tai kii- 
 kariaskarteluun
• karttoja ja tusseja karttojen tuunauk- 
 seen 
• luonto- ja eläinkirjoja  
• kananmunakennoja ja tusseja löytöret- 
 kelle
• ohutta valkoista paperia ja liituja leh- 
 tien jäljennykseen

Johdatus: 
Valmistautukaa löytöretkelle! Askarrel-
kaa jokaiselle kerholaiselle omat kiikarit 
tai kaukoputket. Etsikää ohutpaperisesta 
lehdestä innostava maisema ja teipatkaa 
maisema talouspaperirullan päähän. 
Päällystäkää putki halutunlaiseksi. Kat-
selkaa maisemaa valoa vasten. Kiikarit 
voitte teipata yhteen kahdesta rullasta. 
Keksikää ja kirjoittakaa tussilla kanan-
munakennojen jokaiseen koloon yksi 
adjektiivi (vaikkapa outo, tuoksuva, kau-
nis, hassu, ruma ja sininen). Löytöretkeä 
varten voitte myös muokata vanhoista 
kartoista uudenlaisia. Piirtäkää uusia tei-



tä, jalanjälkiä, taloja ja polkuja. Keksikää 
uusia eläinlajeja. Vanhemmat kerholaiset 
voivat kertoa karttamerkeistä ja niiden 
merkityksistä tai kaukaisista maista ja 
niiden luonnosta. Useampi kerholainen 
voi tehdä yhdessä yhtä karttaa. 

Leikki:
Askartelun jälkeen voitte lähteä lähi-
metsään tai viereiseen huoneeseen 
löytöretkelle. Pakatkaa kartat, kananmu-
nakennot ja kiikarit matkaan. Kerätkää 
munakennon koloihin eri adjektiiveihin 
sopivia aarteita ja tutkikaa luontokirjo-
jen avulla havaintojanne. Jos retkeilette 
ulkona, voitte kerätä erimuotoisia lehtiä 

ja jäljentää niitä ohuelle paperille han-
kaamalla lappeellaan olevia vahaliituja 
paperia vasten lehtien ollessa pöydän ja 
paperin välissä.    

Kysymyksiä: 
Millaisia karttamerkkejä on olemassa? 
Mitä eläimiä elää lähimetsässä, entä 
mitä kasveja? 
Mitä paikkoja kartat kuvaavat, onko joku 
kerholaisista käynyt niissä? 
Mikä on kaukaisin / kylmin / kuumin / 
kaunein paikka, jossa olette käyneet? 
Mistä maista kerholaiset ovat kotoisin, 
millaisia eläimiä tai kasveja näissä pai-
koissa on?


